

Alikhan Bokeikhan University

Ақпараттық-технологиялар және экономика факультеті

Бизнес және басқару кафедрасы

ЭЛЕКТИВТІ ПӘНДЕР КАТАЛОГЫ
8D04105 Экономика

түскен жылы – 2023

Семей, 2023

Факультеттің оқу-әдістемелік кеңесінің отырысында қарастырылды

хаттама № 5 10.05. 2023 жыл

Факультет ОӘК төрайымы _____ Е.О.Шойбакова

Университеттің Оқу-Әдістемелік Кеңесінде бекітілді

хаттама №5 25.05. 2023 жыл

ОӘК төрайымы _____ К.С.Жарыкбасова

Таңдау компонентінің №	Пәндер немесе модуль атауы	Кредиттер саны	Пререквизиттер	Постреквизиттер	Оқу мақсаты, қысқаша мақмұны мен күтілетін оқу нәтижесінің (білім, білік, дағды, құзыреттіліктер) қысқаша сипаттамасы
НЕГІЗГІ ПӘНДЕР					
Таңдау бойынша компоненттер (ТБ)					
Модуль 2. Оқыту және зерттеу әдістемесі					
1	Экономикалық пәндерді оқытуды ұйымдастыру және әдістемесі	5	Магистратура пәндері	Докторанттардың ғылыми-зерттеу жұмыстарын орындауы, докторлық диссертация жазуды қоса алғанда	<p>Пәннің қысқаша мазмұны: Экономикалық пәндерді оқыту әдістемесінің ерекшеліктері. Экономикалық пәндерді оқытудың академиялық әдістері. Оқытудың белсенді және интерактивті әдістері. Жобалық қызмет Экономикалық пәндерді оқыту әдісі ретінде. Экономикалық пәндерді оқу процесінде бақылауды ұйымдастыру және жүргізу. Білім алушылардың өзіндік жұмысын ұйымдастыру әдістемесі. Зерттеу процесін ғылыми ұйымдастыру және педагогикалық қызмет.</p> <p>Күтілетін нәтиже: Білу: экономикалық пәндерді оқыту әдістемесінің теориялық негіздері; ғылыми ақпаратты оқу ақпаратына айналдырудың, оқу материалының мазмұнын құрылымдау мен іріктеудің дидактикалық негіздері. Дағды: экономикалық пәндерді оқыту және педагогикалық міндеттерді іске асыру процесінде неғұрлым оңтайлы таңдау үшін педагогикалық технологияларды талдау; ақпараттық көздердің нәтижелерін жалпылау, қолданбалы әдістемелік негіздерді әзірлеу және тиісті тақырыптар мен бөлімдерді, оқыту әдістері мен тәсілдерін зерделеу кезінде ең тиімдісін қолдана отырып, экономикалық пәндер бойынша әртүрлі нысандағы сабақтарды әзірлеу және өткізу. Іскерлік: экономикалық білімді объективті диагностикалау мен бағалаудың негізгі әдістерін;</p>

					<p>экономикалық ақпаратты зерделеу мен игеру ерекшеліктерін ескере отырып, оқу процесін жандандырудың практикалық дағдыларын меңгеру.</p> <p>Құзыреттері: арнайы</p>
1	Халықаралық экономиканы зерттеудің эмпирикалық әдістері	5	Магистратура пәндері	<p>Докторанттардың ғылыми-зерттеу жұмыстарын орындауы, докторлық диссертация жазуды қоса алғанда</p>	<p>Пәннің қысқаша мазмұны: зерттеудің эмпирикалық әдістері: Негізгі ұғымдар мен жіктеу принциптері. Бақылау зерттеудің эмпирикалық әдісі ретінде. Сапалы зерттеулер жүргізудің әдіснамасы және оны ұйымдастыру. Халықаралық экономика мен маркетингте бақылау әдісін қолдану тәжірибесі. Экономикалық эксперименттің түрлері мен сипаттамалары. Материалдық (классикалық) және есептеу эксперименті. Ғылыми зерттеулердегі эксперименттің рөлі мен маңызы.</p> <p>Күтілетін нәтиже:</p> <p>Білу: эмпирикалық зерттеулер жүргізудің әдіснамасы мен ұйымдастырылуы.</p> <p>Дағды: ақпараттық көздердің нәтижелерін қорытындылау, қолданбалы зерттеулердің әдістемелік негіздерін әзірлеу. Талдау құралдарын таңдау, зерттеудің эмпирикалық әдістерін ажырату; ғылыми қызмет нәтижелерін деректер базасына енгізу үшін ресімдей отырып, ғылыми зерттеу процесін ұйымдастыру және іске асыру; ғылыми жұмыста эмпирикалық зерттеу әдістерін қолдану, бастапқы деректерді жинау мен өңдеуді орындау, оларды талдауға жарамды түрге, оның ішінде ақпараттық технологиялар мен жүйелер құралдарына түрлендіру; мақаланың құрылымын анықтаңыз және оны жариялауға дайындаңыз, соның ішінде web of Science және Scopus сияқты ғылымометриялық мәліметтер базасымен және олардың қосымшаларымен жұмыс істеу дағдылары бар.</p> <p>Іскерлік: экономикалық-математикалық модельдеу негізінде кешенді зерттеулерді жобалау және жүзеге асыру, сондай-ақ компьютерлік модельдеу арқылы экономикалық процестердің математикалық</p>

					<p>модельдерін дербес әзірлеу және оларды жүзеге асыру. Құзыреттері: арнайы</p>
КӘСІПТІК ПӘНДЕР					
Таңдау компоненті (ТК)					
Модуль 4. Экономикалық және ғылыми әлеуетті дамыту					
1	<p>Бизнес-процестерді экономикалық-математикалық модельдеу</p>	5	<p>Магистратура пәндері</p>	<p>Докторанттардың ғылыми-зерттеу жұмыстарын орындауы, докторлық диссертация жазуды қоса алғанда</p>	<p>Қысқаша мазмұны: Бизнес-модельдер тұжырымдамасы. Бизнес-модельдердің даму эволюциясын талдау. Пайдалану бағыттары және бизнес-модельдерді құрудың заманауи тәсілі. Іздеу алгоритмі, модельді таңдау және құрылымы. Бизнес-модельдерді болжау.</p> <p>Күтілетін нәтиже: Білу: басқару стратегияларындағы компаниялардың бизнес-модельдерін құру принциптері, тән белгілері, таңдау және трансформациялау факторлары; бизнес - модельдер эволюциясының негіздері, жіктеу критерийлері; менеджмент пен меншік иелерінің өзара қарым-қатынас модельдері, ұтымды стратегиялар мен тактикаларды таңдау критерийлері, олардың өзара іс-қимылы; коммерциялық саладағы мемлекеттік-корпоративтік әріптестік жобаларын әзірлеу және іске асыру құралдары; коммерциялық ұйымдардың стратегиялары мен тактикасы; Дағды: бизнес-модельдің компания стратегиясымен байланысын орнату; пайдаланылатын бизнес-модельді сәйкестендірудің түрлі құралдары мен рәсімдерін қолдану; коммерциялық құрылымдарда бизнес-модельдерді қалыптастыру ерекшеліктерін түсіну; интеграцияланған корпоративтік құрылымдарды құру құралдарын қолдану; ғылыми қызмет нәтижелерін оларды деректер базасына енгізу үшін ресімдей отырып, ғылыми зерттеу процесін ұйымдастыру және іске асыру; мақаланың құрылымын айқындау және оны жариялауға дайындау, оның ішінде Web of Science және Scopus сияқты ғылымметриялық дерекқормен және олардың қосымшаларымен жұмыс істеу дағдылары бар; мемлекеттік-корпоративтік әріптестік жобаларына қатысуды қоса алғанда, корпоративтік құрылымдарды дамытуға, оның ішінде</p>

					<p>коммерциялық салаға қатысты стратегиялық шешімдер қабылдау.</p> <p>Іскерлік: экономикалық-математикалық модельдеу негізінде кешенді зерттеулерді жобалау және жүзеге асыру, сондай-ақ компьютерлік модельдеу көмегімен экономикалық процестердің математикалық модельдерін дербес әзірлеу және оларды іске асыру; экономика мен менеджменттің қазіргі заманғы бизнес-модельдерінде бағдарлау, оларды пайдалану бағыттарын анықтау; бизнес-модельдің алгоритмі мен құрылымын таңдауда құзыретті болу, болашақ трендтерді болжау.</p> <p>Құзыреттер: арнайы</p>
1	Қазіргі менеджменттің негізгі тұжырымдамалары	5	Магистратура пәндері	<p>Докторанттардың ғылыми-зерттеу жұмыстарын орындауы, докторлық диссертация жазуды қоса алғанда</p>	<p>Қысқаша мазмұны: Белгісіздік пен макроэкономикалық сын-тегеуріндер жағдайында менеджментті дамытудың заманауи трендтері. Менеджмент туралы қазіргі заманғы көзқарастар жүйесінің негізгі сәттері. Әлеуметтік-экономикалық жүйелерді басқару процесінің модельдері.</p> <p>Күтілегін нәтиже:</p> <p>Білу: менеджмент, ақпараттық менеджмент және сапаны басқару теориясы туралы білім жүйелері; менеджменттің заманауи әдістері және оларды басқару қызметінде қолдану; ақпараттық ресурстарды басқарудың принциптері мен әдістері туралы.</p> <p>Дағды: ақпарат қозғалысының жекелеген элементтері арасындағы тиімді қатынастарды анықтау және өнімнің және тұтастай кәсіпорынның бәсекеге қабілеттілігін арттыру үшін жағдай жасау.</p> <p>Іскерлік: экономикалық-математикалық модельдеу негізінде кешенді зерттеулерді жобалау және жүзеге асыру, сондай-ақ компьютерлік модельдеу көмегімен экономикалық процестердің математикалық модельдерін дербес әзірлеу және оларды іске асыру; практикалық қызметте жетілдіру құралдарын пайдалану дағдылары; экономика мен менеджменттің қазіргі заманғы бизнес-модельдерін бағдарлау, оларды пайдалану бағыттарын анықтау; бизнес</p>

					<p>алгоритмі мен құрылымын таңдауда құзыретті болу- модельдер, болашақ трендтерді болжау; кәсіпорынның ақпараттық жүйесінің қызметін дербес ұйымдастыру және ақпараттық процесті ұйымдастыруға және басқаруға байланысты мәселелерді шешу.</p> <p>Құзыреттер: арнайы</p>
--	--	--	--	--	---

**7M04106 Қаржы білім беру бағдарламасына
таңдау бойынша компоненттер
8D04105 Экономика**

Оқу мерзімі: 3 жыл
Оқу нысаны: күндізгі

Түскен жылы 2023

Пәндер атауы	Пән коды	Кредит	Семестр
Негізгі пәндер			
Таңдау компоненті 1			1
Экономикалық пәндерді оқытуды ұйымдастыру және әдістемесі	EPOAZHU7203	5	
Халықаралық экономиканы зерттеудің эмпирикалық әдістері	HEZAA7203	5	
Бейіндеуші пәндер			
Таңдау компоненті 1			1
Бизнес-процестерді экономикалық-математикалық модельдеу	BPEMM7304	5	
Қазіргі заманғы бизнес және басқару модельдері	KZBBM7304	5	